omnes terras, civitates nostros, Ligniz videl, cuta Castro 
ibidem Goldbeig, H ainau cum Castro adjacente, Briegk cum 
Castro, Oiau, G rotkau, Nimptz cum Castro, Namslau cum 
Castro, Berolstad cum C astro , Creutzburgk cum Castro, 
Bietzen, Landsberg & Cuntzenstadt cum Castro, Gocenow & 
Tieffensee, castra una cum teřritoriis et pèrtinentiis ipsorum 
omnibus et singulis, quibusoimque distinguuntur nominibus, 
quas et quae ab ineunie nostrae aetate et parentibus et pro- 
genitoribus nostris liberas semper et ab omni servitute distri* 
gatas tenuimus et possedimus, Brincipis Magnifici Domini 
doannis Boemiae et Polonia liegis ac Lucemburgens. Comi- 
tis Dni et Sororii N ostri Charissim. ante fores Ecclesiae B. 
Joarmis in Vratisl. submisimus ditioni, Ipsa  et ea pro nobis 
et heredibus nostris praesentibus et futuris dicti fìegis libri 
resignantes, U t principes, Vasalli sui, heredum et successo- 
rum suorum ac Regni Boemiae fieri Valeamus. Ipse vero 
Uex affectionem nostram  et Vota eonsiderans grato favore 
nobis occurrens, nos et heredes nostros in Principes et V a
sallos suos heredum et successorum suórmn Regum ac ipsius
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men, ató ercigeó Seí)n unb @rbe. Stífo bap SBir unb Unfre 
3iact)fommen ben Äöntg fetbjt unb feme 9iacl)foiger oon nun 
an ató Unfre marren unb legitimen ф erren anjuerfennen ge= 
fatten fein motten unb Unb beftreben werben, ipnen ftetö ge= 
treutid) beijuftejpen. Söoper beim, w aê fern fein mug, wenn 
SBir ober Unfre ©rben oon btefem Beben abgerufen werben 
ofme re^tmäpige männtidje (ärben 31t pintertaffen, fo fotten 
Unfre oft befagten Banber, © tdbte, ©djföffer unb ßubepör, 
bem obengenannten Äönig ober feinen (Srben, ober апф bem 
bbt;mifd)en Äömgreid)e unter bem Stamen unb Sntet eineó ®о= 
mintumô (einer tperrfdfaft) jufatíen.

SBenn SBir ober Unfre (Srben febod) Ьигф irgenb einen 
brdngenben g«tt Unfre © tabt ober bab @d)top mit ober otme 
Bdnberei ju oerfaufen gejwungen fein werben, fo bap ein anbrer 
gürjt ober anbrer SJřann Unfre © tabt ober © ф іор  ató Sefm 
annepmen witt: fo fotten SBir gepalten fein, bie © tabt ober 
baë © ф іор  bem Äönige ober feinen (Srben ober Stadifotgern 
jum Ä auf anjubieten unb ben fPreib oorjutegen, ob fte ipn

Regni Boemiae receptos placide assurasit praefatas terras, 
civitates nostras atque castra cum omnibus suis, ut praemit- 
titu r appendiis nostro et lieredum nostrorum  praedictorum 
nomine in feudum perpetuum et haereditarium  conferendo. 
I ta  quod Regem ipsum heredes et successores suos praeno- 
tatos de caetero Dominos nostros veros et legítimos nos et 
heredes nostri recognoscere et eis intendere fideliter et assistere 
perpetuo teneamur. U nde si, quod absit nos ipsos heredibus 
nostros m igrare contingeret, ab hac vita heredibus masculis 
legitimis de corporibus nostris procedentibus non relictis, 
saepe dictae terrae nostrae et civitates cum castris et appen
diis suis omnibus ad supra dictos Regem, heredes et succes
sores suos, nec non ad ipsum Regnum Boemiae nomine et 
titulo Dominii devolventur. Si tamen urgente casu aliquo 
civitatem nostram  aliquando sive castrum cum territorio vel 
sine territorio, nos vel heredes nostri vendere, compellemur, 
P rincip i vel nobili viro alteri qui civitatem ipsam vel castrum 
a nobis et heredibus nostris in feudum recipere voluerit, et 
habere, ipsam vel ipsum eisdem, Regi heredibus et successo- 
ribus emendam offerre tenebimur et exhibere pretio, si volue- 
rint, com parandam. Sin autem ex tunc licebit nobis illam
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ûttnet)men woïten. SBeitu еЗ unë aber freijieíjen irirí», jene 
ober jeneS einem treuen unb paffenben Spanne 51t »erfaufen, 
ber jene unb jeneS atS Sejm oon bem Äönige ober feinen 
sftctcfyfolgern empfängt, fo fotten ijnten bie pflichtgemäßen ©ienfte 
nacp © ttte treuer fKänner geleijtet »erben. SBir übergeben 
baper allen inSgefammt unb jebem inSbefonbere unferer ЗЗагопе, 
eblen ©cpüpiingeu, treuen SSafallen, ^Bürgern, ©täbtern, 3)örf: 
lern unb allen SM nnern »еіф е jeßt fmb ober einft fein »er; 
ben, »enn » ir  (»a S  fern fein möge) ober Unfre 9tad)fommcn 
mit Stöbe abgepen opne та п п ііф е @fben ju pinterlaffen: ben 
obengenannten Äönig ober feine З їа ф іо т т е п  als ipre »apren  
unb паіїїгііфеп феггеп, benen fte neben gemeiner ©emopnpeit 
^olenS in allen ©ienften unb SBeifen ju дерогфеп paben.